[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2018 года № 218
О внесении изменений в постановление администрации

от 22 декабря 2017 года № 601

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2018-2020 годы»
С целью уточнения показателей муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2018-2020 годы   администрация  постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации от 22 декабря 2017 года № 601 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» на 2018-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 26 февраля 2018 года № 72):

1.1..Изложить в новой редакции Таблицу 6 «План реализации муниципальной программы» согласно приложению 1.
 2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                         Д.Н. Садовников

Приложение 1
к постановлению администрации

 МО «Город Пикалево»

от 11 мая  2018 года №218
Таблица 6

План реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево»

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации

	2018
	2018
	2018
	16344,23000
	0
	1202,34100
	15141,88900
	0

	2019
	2019
	2019
	14165,90000
	0
	0
	14165,90000
	0

	2020
	2020
	2020
	14485,60000
	0
	0
	14485,60000
	0

	Итого

	44995,73000

	1202,34100
	43793,38900

	Основное мероприятие 1. Обеспечение повышения устойчивости функционирующей и доступной для всех слоев населения системы общественного транспорта
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	3502,85000
	0
	0
	3502,85000
	0

	2019
	2019
	2019
	3664,80000
	0
	0
	3664,80000
	0

	2020
	2020
	2020
	3833,20000
	0
	0
	3833,20000
	0

	Итого

	11000,85000
	0
	0
	11000,85000
	0

	Мероприятие 1.1.

Мероприятие по оказанию услуг по осуществлению  перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории МО «Город Пикалево».
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	3500,00000
	0
	0
	3500,00000
	0

	2019
	2019
	2019
	3661,00000
	0
	0
	3661,00000

	2020
	2020
	2020
	3829,40000
	0
	0
	3829,40000
	0

	Итого

	10990,40000
	0
	0
	10990,40000
	0

	Мероприятие 1.2.

Обеспечение картами маршрутов регулярных перевозок
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	2,85000
	0
	0
	2,85000
	0

	2019
	2019
	2019
	3,80000
	0
	0
	3,80000
	0

	2020
	2020
	2020
	3,80000
	0
	0
	3,80000
	0

	Итого

	10,45000
	0
	0
	10,45000
	0

	Основное мероприятие 2.
Развитие и сохранение сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	12841,38000
	0
	1202,34100
	11639,03900
	0

	2019
	2019
	2019
	10501,10000
	0
	0
	10501,10000
	0

	2020
	2020
	2020
	10652,40000
	0
	0
	10652,40000
	0

	Итого

	33994,88000
	0
	1202,34100
	32792,53900
	0

	Мероприятие 2.1.
Содержание сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	7159,50000
	0
	0
	7159,50000
	0

	2019
	2019
	2019
	7080,80000
	0
	0
	7080,80000

	2020
	2020
	2020
	7080,80000
	0
	0
	7080,80000
	0

	Итого

	21321,10000
	0
	0
	21321,10000
	0

	Мероприятие 2.2.
Содержание проезжей части дворовых территорий,  проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, находящейся в муниципальной собственности
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2019
	2019
	2019
	419,30000

	419,30000

	2020
	2020
	2020
	436,50000
	0
	0
	436,50000
	0

	Итого:

	855,80000
	0
	0
	855,80000
	0

	Мероприятие 2.3.

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	1651,58800
	0
	1202,34100
	449,24700
	0

	2019
	2019
	2019
	360,70000
	0
	0
	360,70000
	0

	2020
	2020
	2020
	376,00000
	0
	0
	376,00000
	0

	Итого

	2388,28800
	0
	1202,34100
	1185,94700
	0

	Мероприятие 2.3.1.

Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	1631,58800
	0
	1202,34100
	429,24700
	0

	2019
	2019
	2019
	340,70000
	0
	0
	340,70000
	0

	2020
	2020
	2020
	356,00000
	0
	0
	356,00000
	0

	Итого

	2328,28800
	0
	1202,34100
	1125,94700
	0

	Мероприятие 2.3.2.

Проверка сметной документации по ремонту дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	20,00000
	0
	0
	20,00000
	0

	2019
	2019
	2019
	20,00000
	0
	0
	20,00000
	0

	2020
	2020
	2020
	20,00000
	0
	0
	20,00000
	0

	Итого

	60,0000
	00
	0
	60,00000
	0

	Мероприятие 2.3.3.

Экспертиза качества и объемов выполненных работ по ремонту дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2019
	2019
	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	2020
	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 2.4.

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	1039,709
	0
	0
	1039,709
	0

	2019
	2019
	2019
	665,70000
	0
	0
	665,70000
	0

	2020
	2020
	2020
	695,70000
	0
	0
	695,70000
	0

	Итого

	2401,10900
	0
	0
	2401,10900
	0

	Мероприятие 2.4.1.

Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	1039,709
	0
	0
	1039,709
	0

	2019
	2019
	2019
	665,70000
	0
	0
	665,70000
	0

	2020
	2020
	2020
	695,70000
	0
	0
	695,70000
	0

	Итого

	2401,10900
	0
	0
	2401,10900
	0

	Мероприятие 2.5.

Повышение безопасности дорожного движения

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2018
	2018
	2018
	2990,58300
	0
	0
	2990,58300
	0

	2019
	2019
	2019
	1974,60000
	0
	0
	1974,60000

	2020
	2020
	2020
	2063,40000
	0
	0
	2063,40000
	0

	Итого

	7028,58300
	0
	0
	7028,85300
	0

PAGE
4